
БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА Error! 
Bookmark 

not defined.

БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА

Брчко дистрикт БиХ Брчко дистрикт БиХ

СКУПШТИНА

БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ

СКУПШТИНА

БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ
Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, телефон и факс: 
049/215-516          

Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516

На основу члана 22 Статута Брчко дистрикта БиХ („Службени гласник Брчко
дистрикта БиХ“ број 17/08), члана 64 Пословника о раду Скупштине Брчко дистрикта
БиХ („Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“ број 17/08), Скупштина Брчко
дистрикта БиХ, на 17. редовној сједници одржаној 3. децембра 2009. године, 
донијела је

З А К Љ У Ч А К

Члан 1

Задужује се Влада Брчко дистрикта БиХ да до израде предлога амандмана  на
буџет Брчко дистрикта БиХ за 2009. годину сачини предлог додатне финансијске
помоћи спортским друштвима, уз претходно  утврђене критеријуме.

Члан 2

Овај закључак ступа на снагу даном доношења и биће објављен у Службеном
гласнику Брчко дистрикта БиХ.

Број: 01-02-165/09
Брчко, 3. децембра 2009. године                                            

ПРЕДСЈЕДНИК
                                                                  СКУПШТИНЕ БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ

                                                                             Мирсад Ђапо, дипл. правник

1. Предсједнику;
2. Потпредсједнику;
3. Градоначелнику;
4. Дирекцији за финансије
5. Одјељењу за привредни развој, спорт и културу;
6. Секретаријату Владе – Сектору за опште послове;
7. Секретаријату Владе – Сектору за правне послове;
8. Архиви




